OFÍCIO VEREADOR n° 945/2016

São Roque, 28 de junho de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que a Guarda Municipal possa acompanhar a realização da Festa em Louvor a Nossa Senhora do Carmo, no dia 17 de Julho de 2016

Será necessário o apoio de homens e viaturas das 8h00 às 20h00. Solicito ainda que a viatura destacada para o dia acompanhe a romaria que partirá as 8h00 do Km 48 da Rodovia Bunjiro Nakao, com destino ao Bairro do Carmo, como de costume vem sendo feito nos anos anteriores

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2016 - 08:37:31 03672/2016

/ccg